

علی دایی:

آزاد بدنیام آمدم و دوست دارم آزاد زندگی کنم



یقه گیری کنند و هزاران اتفاق دیگر بیفتد. اولین چیز این است که از نظر اقتصادی مردم را تأمین کنیم. **خانواده‌ها مراقب فرزندان شان باشند که به دام اعتیاد نیفتند** وی درباره سرقت از او و دزدیدن گردن بندش اظهار کرد: گردن بند را پیدا کردیم ولی رضایت نداده‌ام. چرا رضایت بدهم؟ کسی که این کار را کرده بود، بیش از ۵۰ مورد تخلف و سرقت داشت. این اتفاقات برای هر کسی می‌تواند رخ دهد. در جامعه ما متأسفانه مواد مخدر به وفور پیدا می‌شود. خرج یک معناد پنج تا شش برابر بیشتر از من و شماست و به خاطر آن به چنین کارهایی دست می‌زنند. از همه می‌خواهم که در خانواده‌های خود مراقب این مسأله باشند و به دقت بچه‌ها و همسران خود را زیر نظر داشته باشند که چنین اتفاق خانمان سوزی نصیب هیچ خانواده ایرانی نشود.

کاپیتان سابق تیم ملی در پاسخ به این سؤال که آیا خودش واکسن زده است گفت: من خارج از ایران واکسن زدم. دلیلی هم ندارد که بگویم زده‌ام. من نگران خانواده، دخترم و ... هستم. من کارم این است که در دفترم با خیلی‌ها در ارتباط باشم. حداقل به این شکل مبتلا نمی‌شوم و به خانواده‌ام آسیبی نمی‌رسد. واکسیناسیون خیلی مهم است. من می‌توانستم بگویم زده‌ام اما واکسن زده‌ام. مسافرت رفتم و قبل از عید واکسن زدم. کسی با واکسن نزدن و زدن پهلوان نمی‌شود. چرا به دروغ بگویم که واکسن زده‌ام.

اگر کسب و کار را تعطیل کنیم، سفره مردم چه می‌شود؟ دایی مشکلات کسب و کارها در زمان شیوع ویروس کرونا گفت: مطمئناً خیلی آسیب رسانده است. در این وضعیت کرونا، رستوران باز کرده بودم و حداقل ۵۰ تا ۶۰ نفر مستقیماً نان می‌بردند. خیلی مواقع بود که دو هفته تا یک ماه تعطیل کردم. همه این‌ها تحت الشعاع کرونا قرار گرفته است. کارمندی که احتیاج دارد و نتواند کار کند، آنجا تا مین معاش می‌کند؟ شانس آوردیم که به فکر درآمد نبودیم که بخواهیم درآمدی داشته باشیم یا در بحث پوشاک و فروشگاه ورزشی دو، سه سال است که واردات ممنوع شده است. ما چه کردیم؟ کرونا آمد و تعطیل شدیم. این اتفاق کارهای مردم را تحت الشعاع قرار داده است. ما زمین نخوردیم چون فکر درآمدزایی از رستوران و جاهای دیگر نبودیم. به خاطر علاقه خودم این کار را کردم که ۵۰ تا ۶۰ نفر تانی به خانه خود ببرند. باید این مسائل را جبران کنیم. خیلی راحت است که بنشینیم و بگویم یک ماه تعطیل است. سفره مردم چه می‌شود؟ کسی که حقوق نگیرد، چه کار می‌کند؟ متأسفانه تصمیمات ما طوری است که از همان سیستم می‌آید. این باعث شده که این همه جوان بیکار، دزدی و

چنین کاری را انجام دهم. **کرونا زندگی خیلی‌ها را خراب کرد** او درباره شیوع کرونا و درگذشت علی انصاریان و مهرداد میناوند و شرایط زندگی خودش در دوران این بیماری، اظهار کرد: من باز هم به مردم خوبان، خانواده‌های آقای میناوند و انصاریان تسلیت می‌گویم. خاطرات ورزشی و فوتبال من با مهرداد بود. الان هم باور نمی‌کنم که مهرداد کنار ما نیست. با انصاریان یکی دو بار بازی کردیم و زیاد با هم نبودیم و خاطره

علی دایی ۱۰۹ گل ملی زده، من نمی‌توانم بگویم ۱۱۱ گل ملی زدم. من می‌دانستم که یک زمانی این رکورد شکسته می‌شود. رونالدو آنقدر آماده و خوب است که بتواند تمام رکوردها را بشکند. مطمئناً شیطن ورزش سه بود که چنین کاری کرد و از قول من زد که ۱۱۱ گل ملی زدم. البته شیطن نیست و باید اسم دیگری رویش بگذارم. این‌ها به هدفشان نمی‌رسند. اول صحبت‌هایم گفتم که ما باید آنقدر سفیرهای خوبی برای ایران باشیم که مردم جهان از یک دید دیگر به ما

کادر بیرونی باید قوی‌تر باشند. ما باید به این مسائل نگاه کنیم. تیم‌های بزرگ، کادر مدیریتی بزرگ می‌خواهد. زمانی که در بایرن بودم، یکن باوئر و رونینگه و تمام بزرگان آلمان در آن تیم بودند. **پرسپولیس از زمان برانکو شاکله‌اش را پیدا کرد** پیشکسوت فوتبال ایران درباره پرسپولیس گفت: پرسپولیس از زمان برانکو شاکله‌اش را پیدا کرد. کسانی که به تیم آمدند به جز کالدرون خوب کار کردند. همچنین هواداران همیشه کنار تیم بودند. اگر نگاه کنید

ادامه از صفحه ۱۰- تبلیغاتی راه انداختند و خیلی از مردم خودروی زیر پای خود را فروختند و سهام خریدند. بعداً دلار بالا رفت و بورس فرو ریخت. مردم نه خودرویی خود را داشتند و نه سهام‌شان ارزشی داشت. دولت جدید وظیفه سنگینی در قبال مردم دارد. باید بساط دزدی‌های به این بزرگی را برچیند و بعد سفره مردم را پروو تر کنند. به کسب و کار مردم کمک کنند. **استقلال بودم** او درباره اینکه جایی گفته بود قبلاً استقلالی بوده و بعد پرسپولیسی شده، گفت: من استقلالی بودم و فقط یکی از برادرانم پرسپولیسی بود. من برای استقلال اردبیل هم بازی می‌کردم ولی موقعی که به پرسپولیس آمدم، همه خانواده‌ام پرسپولیسی شدند.

چطور سخنگوی سایپا که علیه من حرف زد، مدیرعامل استقلال شد؟

علی دایی درباره مشکلاتی که استقلال در سال‌های اخیر با آن درگیر بوده، توضیح داد: مگر می‌شود سخنگوی باشگاه سایپا که فقط او را آوردند که در شبکه خبر علیه من صحبت کند، مدیرعامل استقلال شود؟ آن‌ها پادشاهی کاری که کردند را گرفتند. من اصلاً ایشان را ندیده بودم و تازه سخنگوی باشگاه سایپا شده بود. من زمانی که فهمیدم مدیرعامل استقلال شده، جا خوردم ولی باید پادشاهی کاری که کرده بودم را می‌گرفتم. مدیران استقلال اینکاره نیستند. استقلال باشگاه بزرگی است و بازی‌های خوبی انجام می‌دهد. ما اگر فکر خوشحال کردن مردم باشیم باید از تیم‌های پرطرفدارمان حمایت کنیم. **مجیدی به تنهایی نمی‌تواند کاری کند** او درباره عملکرد فرهاد مجیدی تصریح کرد: فرهاد به تنهایی نمی‌تواند کاری کند. یک تیم فوتبال فقط کادر فاش نیست.

من خارج از ایران واکسن زدم. دلیلی هم ندارم که بگویم زده‌ام. من نگران خانواده، دخترم و ... هستم. من کارم این است که در دفترم با خیلی‌ها در ارتباط باشم. حداقل به این شکل مبتلا نمی‌شوم و به خانواده‌ام آسیبی نمی‌رسد. واکسیناسیون خیلی مهم است. من می‌توانستم بگویم زده‌ام اما واکسن زده‌ام. مسافرت رفتم و قبل از عید واکسن زدم. کسی با واکسن نزدن و زدن پهلوان نمی‌شود. چرا به دروغ بگویم که واکسن زده‌ام.

مشترک نداریم اما مهرداد عضو اصلی خاطرات فوتبالی من است. متأسفانه کرونا زندگی خیلی‌ها را خراب کرد. خیلی از عزیزان مان را از دست دادیم. باز هم به سیستمی برمی‌گردم که به شما گفتم. **هر که می‌تواند واکسن بزند، باید بزند** وی با تأکید بر اینکه با انجام واکسیناسیون جلوی شیوع این بیماری گرفته می‌شود ادامه داد: هر چقدر بتوانیم واکسیناسیون کنیم، مطمئناً شیوع این بیماری را کمتر می‌کنیم. هر کسی بتواند واکسن بزند، باید بزند. چه خارج از ایران و چه در داخل ایران باید این واکسن را بزنیم. کسی نباید منتظر باشد. اگر این امکان را دارند که واکسن بزنند، باید بزنند. بعضی‌ها می‌گویند چون مردم نزدند، من هم نمی‌زنم. این تفکرات غلط است.

نگاه کنند. این برای من مهم است. رکورد برای من نبوده و نیست و برای مردم ایران و بازیکنانی که با من بازی می‌کردند، است. این رکورد یک رکورد دسته‌جمعی بود. **رونالدو با پاسخ دادن به من، بزرگی خود را امتحان داد** او درباره پاسخ محبت آمیز رونالدو گفت: ایشان به من لطف داشتند. من انتظار چنین بیامی را از او نداشتم. او بزرگی خود را نشان داد. **اگر پیشنهاد سرمربی‌گری تیم ملی باشد، فکر می‌کنم** علی دایی درباره شایعاتی مبنی بر برگشت او به تیم ملی و این که آیا به پیشنهاد سرمربی‌گری تیم ملی فکر می‌کند گفت: مطمئناً آدم به این مسأله فکر می‌کند. اگر شرایط درست و خوب باشد، قبول می‌کنم. آدم در یک لباس دیگر می‌تواند به مردم خدمت کند. الان نه این شرایط را می‌بینم و نه اینکه خودم بتوانم

زاد در تیم تغییر ایجاد نشده و الان هم کادر فنی قوی‌ای دارد. پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان رسید و این شوقی نیست. استقلال و سپاهان هم توانایی این کار را دارند ولی پرسپولیس این شاکله را پیدا کرده و خوب عمل می‌کند. این کمک می‌کند که نتیجه بگیرد. **باید سفیرهای خوبی برای ایران باشیم**

علی دایی درباره شکسته شدن رکورد گل‌های ملی‌اش توسط رونالدو و نقل قولی که از سوی او منتشر شد که گفته ۱۱۱ گل ملی دارد، اظهار کرد: این مقایسه اصلاً درست نیست. رونالدو در سطح بالائری از ما بازی کرده و از ۱۸ سالگی در بهترین تیم اروپا یعنی منچستر یونایتد بازی کرده است. او در زمین فوتبال یک قهرمان است و در بیرون از فوتبال هم یک جنتلمن واقعی است. فیفا مرجع تمام فوتبال دنیاست و زمانی که می‌گوید

نیازمندیم روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیم روزانه جزیره کیش

زهن و فروش

فروش ویلایی دامون فاز ۴ صدف کوچه سلان ۴ خوابه ۱۲۰ متری دوبلکس دو سرویس دو خواب دو تراس ۹ میلیارد و هشتصد میلیون تومان ۰۹۳۵۴۵۴۲۰۱۶

فروش فاز آ دو شمشاد ۸۴ متری دو خواب طبقه دو بازسازی شده ۲۲.۵ میلیون تومان ۰۹۱۲۰۴۱۳۸۲۲

رهن ۱۰۰ متری نوبنیاد ۳مبله رهن ۸۰ متری مجتمع آرین رهن ۹۰ متری کرانه املاک بزرگ کیش ۰۹۱۲۲۸۹۶۲۱۵

جرثقیل ۲۵ تن آماده همکاری با کلیه پروژه‌های ساختمانی ۷۶۹۸۰۰۲ ۰۹۱۲۷۶۹۸۰۰۲

ساخت کابینت و کمد کابینت لوکس آماده با قیمت عالی بهکیش غ ۳۲ ۰۹۱۲۱۱۲۲۶۱۶

خدمات

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

درب اتوماتیک پارتیشن شیشه‌ای کرکره برقی ۰۹۱۲۰۸۹۳۶۳۴

فروش اسپلیت ایوولی دیواری - کاستی - ایستاده - داکتی پارس خلیج یوسفی ۷۶۹۲۲۵۲

استخدام

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

خدمات

کیش نوش تولید و توزیع آب معدنی در جزیره ۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

پرچین عرضه کننده محصولات ایرانی فضای باز و تراس بهکیش غ ۳۹ ۰۹۱۲۸۴۳۱۹۱۰

صنایع چوب خسروی درب ارزان شد HDF ۸۵۰ ت ملامینه ۹۵۰ ت ۷۶۹۲۹۶۹ - ۰۹۳۹۱۹۴۰۰۲۵

استخدام

استخدام منشی عصر آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

یک رستوران دریایی در جزیره کیش جهت تکمیل کادر خود به نیروهای زیر نیازمند است: کاتر کار خانم کمک آشپز خانم صندوق دار خانم شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۹۲۳ ترجیحاً ساکن جزیره

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزانه